別紙５

指定スポーツセンター指定管理者公募に係る説明会参加申込書

年 月 日

春日市協働推進部文化スポーツ課 宛

春日市スポーツ施設の指定管理者募集に関する説明会及び施設見学会への参

加を、下記のとおり申し込みます。

※ 参加者数の制限はありません。

※ 令和６年５月１５日（水）までの受付です。

※ 電子メール sports@city.kasuga.fukuoka.jp

※ 説明会当日はスポーツセンター休館日です。車でお越しの場合、温水プール地下

駐車場または第５駐車場をご利用ください。

ふりがな

団体名

ふりがな

参加者氏名

連 絡 先

ふりがな

氏 名

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ